[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  марта 2021 г. № 463-П
пгт. Промышленная

Об утверждении Положения об организации проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Промышленновского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ                «Об экологической экспертизе», приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 № 372  «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Промышленновского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа          В.Е. Сереброва.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Плюснин

Тел. 8 (38442) 7-47-94

постановление от «___» ______________г. №______                                                                             страница 2